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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66826206O

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit SEVON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/202608/06/2076

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Himare   Vlorë, Himare Rruga Xhorxh Tenet Lagjia 
Spille, Zone kadastrale 1952 Objekt godine banimie 
sherbimesh, Ndertesa Nr 2 Hyrja.10, Apartamenti 20. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerjen, shitjen, marrjen dhe dhënien me qira, administrimin 
dhe menaxhimin e tokave dhe pasurive të paluajtshme. 
Zhvillimin dhe realizimin e investimeve në fushën e pasurive 
të paluajtshme, përfshirë zhvillimin e projekteve të ndërtimit, 
për llogari të vet ose të të tretëve. Blerjen dhe shitjen e 
njësive të ndërtimit. Kryerjen e punimeve të ndërtimit, duke 
përfshirë: ndërtim objektesh civile, industriale, turistike dhe 
tregtare; punime karpentierie, murature, betonarmeje, 
suvatime, veshje, punime gipsi, termo-hidraulike, elektrike, 
instalime teknologjike, rrugë dhe sheshe, kanalizime dhe 
ujësjellësa; rikonstruksione, restaurime, rehabilitime, 
mirëmbajtje dhe punime ndihmëse ndërtimi, për llogari të vet 
ose të të tretëve.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

GENT ALILI
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Nga: 08/06/2026 Deri: 08/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Andoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët GENT ALILI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 97.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEVON
E-Mail: gent.alili@icloud.com  
Telefon: 0694497027  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630870-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFFE230-DE9C-4DA8-8930-68471B052728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB36DBC-0573-4F47-934C-92FB8D2421D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B694B4B6-8247-4B21-A1FE-E31E5B2A0CDC
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Datë: 06/07/2026


